Valor Total: R$ 11.635,80 

Valor Global Estimado da Contratação Mensal: R$ 112.479,40 

Valor Total Estimado Por 05 Meses R$ 562.397,00 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO, PAGAMENTO E REAJUSTE 

- A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA um valor mensal estimado de R$ 

112.479,40 (Cento e Doze Mil Quatrocentos e Setenta e Nove Reais Quarenta Centavos), 

conforme necessidade da referida Secretaria, bem proporcional aos serviços executados conforme 

planilha de rotas. 

- A presente contratação corresponde o valor global de R$ 562.397,00 (Quinhentos e Sessenta e 

Dois Mil Trezentos e Noventa e Sete Reais) referente a CINCO MESES de contratação, 

4.1.2 O valor deste instrumento contratual é estimado, ou seja, o contrato será encerrado de 

acordo com a demanda da referida Secretaria, não obrigando a secretaria utilizar todo o 

saldo (valor) do contrato.